
23/6/23, 14:18

1/1

Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Inicia

Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1
05001-33-33-
030-2020-
00349-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EFRAIN
ANTONIO
OSPINA
VELASQUEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/06/2023 29/06/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

26/06/2023

2
05001-33-33-
030-2021-
00193-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NORELVIA
MARTÍNEZ
ORTIZ , JAROL
MATEO
CASTAÑEDA,
NEIMAR
ANDRES URIBE,
LAURA
ALEJANDRA
PARRA, JOSE
MILAGROS
GEORGE, DORA
GENIS
JARAMILLO,
NUBIA DEL
CARMEN
GUERRERO,
LUIS ENRIQUE
PEREZ, JUAN
CARLOS VIDAL

EMPRESAS
PUBLICAS DE
MEDELLIN E.S.P.,
HIDROELECTRICA
HIDROITUANGO
S.A., ANLA,
MINMINAS,
MINAMBIENTE,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
CONCONCRETO,
CONINSA,
CORANTIOQUIA,
CORPOURABA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

26/06/2023 29/06/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. -
por el término
de 3 días.
LYSZ

26/06/2023

3
05001-33-33-
030-2021-
00355-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

TECNOLOGICO
DE ANTIOQUIA,
COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/06/2023 29/06/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

26/06/2023

4
05001-33-33-
030-2022-
00035-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEYDI YANETH
ISAZA
IZQUIERDO,
ANDRES FELIPE
ISAZA
IZQUIERDO,
MARIA NANCY
IZQUIERDO
TABA, PAOLA
ISAZA
IZQUIERDO,
ALBERTO DE
JESUS ISAZA
ESTRADA

CARLOS ANDRES
YEPEZ RIVERA,
EMPRESA DE
TRANSPORTE
MASIVO DEL
VALLE DEL
ABURRA LTDA-
METRO DE
MEDELLIN,
METROPLUS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

26/06/2023 29/06/2023

Traslado de
las
Excepciones -
por el término
de 3 días.
LYSZ

26/06/2023

5
05001-33-33-
030-2023-
00136-00

JUEZ 30
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LILIANA DE LA
CRUZ ESCOBAR
MUÑETONES

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

Conexo 26/06/2023 29/06/2023

Traslado Art.
110 C.G.P. - a
disposición de
la parte
contraria para
el traslado del
recurso. LYSZ

26/06/2023

Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 030 Administrativo Oral
TRASLADO DE FECHA: 26/06/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2020-00349-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2021-00193-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2021-00355-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2022-00035-000500133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-030-2023-00136-000500133

