Juzgados Administrativos de Medellin Juzgado Administrativo 030 Administrativo Oral TRASLADO DE FECHA: 26/06/2023

						Fecha	Fecha			
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Inicia	Termina	Anotación	Descargar	Fecha de publicación
1	05001-33-33- 030-2020- 00349-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	EFRAIN ANTONIO OSPINA VELASQUEZ	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/06/2023	29/06/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ		26/06/2023
2	05001-33-33- 030-2021- 00193-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	NORELVIA MARTÍNEZ ORTIZ , JAROL MATEO CASTAÑEDA, NEIMAR ANDRES URIBE, LAURA ALEJANDRA PARRA, JOSE MILAGROS GEORGE, DORA GENIS JARAMILLO, NUBIA DEL CARMEN GUERRERO, LUIS ENRIQUE PEREZ, JUAN CARLOS VIDAL	EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN E.S.P., HIDROELECTRICA HIDROELECTRICA HIDROITUANGO S.A., ANLA, MINMINAS, MINAMBIENTE, MUNICIPIO DE MEDELLIN, DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, CONCONCRETO, CONINSA, CORANTIOQUIA, CORANTIOQUIA,	ACCION DE REPARACION DIRECTA	26/06/2023	29/06/2023	Traslado Art. 110 C.G.P por el término de 3 días. LYSZ		26/06/2023
3	05001-33-33- 030-2021- 00355-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA	TECNOLOGICO DE ANTIOQUIA, COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	26/06/2023	29/06/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ		26/06/2023
4	05001-33-33- 030-2022- 00035-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LEYDI YANETH ISAZA IZQUIERDO, ANDRES FELIPE ISAZA IZQUIERDO, MARIA NANCY IZQUIERDO TABA, PAOLA ISAZA IZQUIERDO, ALBERTO DE JESUS ISAZA ESTRADA	CARLOS ANDRES YEPEZ RIVERA, EMPRESA DE TRANSPORTE MASIVO DEL VALLE DEL ABURRA LTDA- METRO DE MEDELLIN, METROPLUS	ACCION DE REPARACION DIRECTA	26/06/2023	29/06/2023	Traslado de las Excepciones - por el término de 3 días. LYSZ		26/06/2023
5	05001-33-33- 030-2023- 00136-00	JUEZ 30 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LILIANA DE LA CRUZ ESCOBAR MUÑETONES	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	Conexo	26/06/2023	29/06/2023	Traslado Art. 110 C.G.P a disposición de la parte contraria para el traslado del recurso. LYSZ		26/06/2023